



Ustrzyki Dolne, dn. 17.07.2023 r.

Wydział Inwestycji, Drogownictwa
i Zamówień Publicznych

ZP-271.18.2023

Zmiana treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Rozbudowa zespołu basenów „DELFIN” o część rekreacyjną obejmującą rozbudowę i przebudowę budynku krytej pływalni dla zadania pn.: Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych.

Inwestycja współfinansowana ze Środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Zadania Inwestycyjnego w Ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2022.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany w treści SWZ:

Zamawiający zmienia zapis specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III pkt 2

Było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **19.07.2023** do godz. **10:00**.

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **07.08.2023** do godz. **10:00**.

Było:

7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Termin otwarcia nastąpi w dniu **19.07.2023 r. o godz. 10:30**

Jest:

7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Termin otwarcia nastąpi w dniu **07.08.2023 r. o godz. 10:30**.

Zamawiający zmienia zapis specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III pkt 3 następującej treści:

Było:

Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 17.08.2023 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 05.09.2023 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy Wykonawcy w swoich ofertach mają uwzględnić wymianę pokrycia z blachy nad częścią administracyjną basenu (DACH D2) w ilości ok 550 m² – wg zapisów w PW pokrycie dachu należy wymienić, natomiast wg ilości określonych w przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego wymiana pokrycia dachu nad częścią administracyjną basenu nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że w myśl zapisu SWZ rozdział II pkt 1. wykonanie dachu nad częścią administracyjną wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy Wykonawcy w swoich ofertach mają uwzględnić dostawę stali zbrojeniowej w ilości:

- a) 46,89 t – wg informacji zawartych w przedmiarze robót,
- b) 23,69 t – wg informacji zawartych w zestawieniach do PW.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy Wykonawcy w swoich ofertach mają uwzględnić dostawę stali profilowej w ilości:

- a) 105,13 t – wg informacji zawartych w przedmiarze robót,
- b) 52,59 t – wg informacji zawartych w zestawieniach do PW.

Odpowiedź 2-3

Zamawiający informuje, że w myśl zapisu SWZ rozdział II pkt 1. ppkt 2) lit. a) przedmiar robót załączono jako materiał pomocniczy. Wykonawca jest zobowiązany wykonać przedmiot umowy zgodnie z § 7 projektu umowy.